履行登记备案程序。

（3）黄逸宁

黄逸宁女士，1988 年生，中国国籍，美国永久居留权，身份证号码为

340702198804。截至本招股说明书签署日，黄逸宁女士直接持有公司

4,570,203 股股份，占本次发行前公司总股本的 7.43%。

（4）傅祥龙先生

傅祥龙先生，1964 年生，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号码为

340702196401。截至本招股说明书签署日，傅祥龙先生直接持有公司

3,505,629 股股份，占本次发行前公司总股本的 5.70%。

（三）控股股东、实际控制人控制的其他企业

1、控股股东控制的其他企业

报告期初至 2020 年 11 月，赛捷投资为公司控股股东，赛捷投资仅持有发

行人股份，未控制其他企业。2020 年 11 月至本招股说明书签署日，公司股权较

为分散，无控股股东。

2、实际控制人控制的其他企业

报告期内，发行人实际控制人之一黄明玖除控制发行人及其子公司外，未

控制其他企业；发行人其他共同实际控制人郑天勤、吴成胜、胡火根、徐劲风

除控制发行人及其子公司外，还共同控制赛捷投资。

安徽耐科装备科技股份有限公司   招股说明书

1-1-58

（四）发行人的控股子公司、分公司及对发行人有重大影响的参股公司

截至本招股说明书签署日，公司拥有 1 家全资子公司，无分公司，无参股

公司。

截至本招股说明书签署日，全资子公司耐思科技的基本情况如下：

企业名称 铜陵耐思科技有限公司

注册资本 200 万元

成立时间 2007 年 2 月 7 日

实收资本 200 万元

注册地 安徽省铜陵市经济技术开发区（泰山大道北段 951 号 2 栋 1 号）

股东构成 耐科装备持股 100%

经营范围
塑料宽幅片（板）材成型设备、宽幅制品的生产、销售，自营和

代理各类商品进出口业务。

主营业务及与发行人主

营业务的关系
报告期主要将其厂房租赁以及贸易业务，与发行人主营业务无关

耐思科技最近一年主要财务数据如下：

单位：万元

项目 2021.12.31/2021 年度

总资产 433.51

净资产 121.28

净利润 36.55

注：上述数据已经容诚会计师事务所（特殊普通合伙）审计。

四、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

本次发行前公司总股本为 61,500,000 股，本次拟公开发行不超过

20,500,000 股股份，占本次发行后总股本的 25.00%。本次发行前后，公司的股

本变化情况如下：

序号 股东名称
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 松宝智能 12,059,644 19.61% 12,059,644 14.71%

2 拓灵投资 8,466,459 13.77% 8,466,459 10.32%

3 郑天勤 5,992,836 9.74% 5,992,836 7.31%

4 徐劲风 5,826,912 9.47% 5,826,912 7.11%

安徽耐科装备科技股份有限公司   招股说明书

1-1-59

序号 股东名称
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

5 黄逸宁 4,570,203 7.43% 4,570,203 5.57%

6 吴成胜 4,500,346 7.32% 4,500,346 5.49%

7 黄明玖 3,987,140 6.48% 3,987,140 4.86%

8 胡火根 3,505,629 5.70% 3,505,629 4.28%

9 傅祥龙 3,505,629 5.70% 3,505,629 4.28%

10 钱言 2,328,769 3.79% 2,328,769 2.84%

11 江洪 2,258,074 3.67% 2,258,074 2.75%

12 崔莹宝 2,258,074 3.67% 2,258,074 2.75%

13 李达 1,077,760 1.75% 1,077,760 1.31%

14 徐少华 582,192 0.95% 582,192 0.71%

15 刘世刚 580,333 0.94% 580,333 0.71%

16 本次发行流通股 - - 20,500,000 25.00%

合计 61,500,000 100.00% 82,000,000 100.00%

（二）本次发行前的前十名股东情况

截至本招股说明书签署日，发行人本次发行前的前十名股东的持股情况如

下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 松宝智能 12,059,644 19.61%

2 拓灵投资 8,466,459 13.77%

3 郑天勤 5,992,836 9.74%

4 徐劲风 5,826,912 9.47%

5 黄逸宁 4,570,203 7.43%

6 吴成胜 4,500,346 7.32%

7 黄明玖 3,987,140 6.48%

8 胡火根 3,505,629 5.70%

9 傅祥龙 3,505,629 5.70%

10 钱言 2,328,769 3.79%

合计 54,743,567 89.01%

（三）本次发行前的前十名自然人股东及其在公司任职情况

截至本招股说明书签署日，发行人本次发行前的前十名自然人股东的持股

安徽耐科装备科技股份有限公司   招股说明书

1-1-60

情况及其在公司的任职情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 在发行人处担任的职务

1 郑天勤 5,992,836 9.74% 董事、总经理

2 徐劲风 5,826,912 9.47% 副总经理

3 黄逸宁 4,570,203 7.43% —

4 吴成胜 4,500,346 7.32% 董事、副总经理、总工程师

5 黄明玖 3,987,140 6.48% 董事长

6 胡火根 3,505,629 5.70% 董事、副总经理

7 傅祥龙 3,505,629 5.70% 董事

8 钱言 2,328,769 3.79% —

9 江洪 2,258,074 3.67% 监事

10 崔莹宝 2,258,074 3.67% 监事

合计 38,733,612 62.98% —

（四）公司国有股份和外资股份情况

截至本招股说明书签署日，公司不存在国有股份和外资股份的情况。

（五）最近一年新增股东情况

1、最近一年新增股东的入股情况

发行人最近一年新增股东全部为发行人间接股东将持股方式由间接持股转

变为直接持股的原因导致，终极股东未发生变化。发行人最近一年，共发生三

次间接持股转变为直接持股的股权转让，导致 12 名间接股东成为直接股东，具

体情况如下：

序号 取得时间 股东名称 取得方式
取得股份数量

（股）

价格

（元/股）
定价依据

1

2020.11

郑天勤

股份转让

5,992,836

0 自主定价

2 徐劲风 5,826,912

3 吴成胜 4,500,346

4 傅祥龙 3,505,629

5 胡火根 3,505,629

6 钱言 2,328,769

7 江洪 2,258,074

8 崔莹宝 2,258,074

安徽耐科装备科技股份有限公司   招股说明书

1-1-61

序号 取得时间 股东名称 取得方式
取得股份数量

（股）

价格

（元/股）
定价依据

9 徐少华 582,192

10 2020.12 黄逸宁 股份转让 4,570,203 0.28 自主定价